
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 'Ф€у> декабря 2019г. 

г. Брянск

n  ар

О внесении изменений в приказ 
от 14 февраля 2019 года № 2 
«Об организации в государственной 
жилищной инспекции Брянской 
области системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства 
(антимонопольного комплаенса)»

В связи с проведенными в государственной жилищной инспекции 
Брянской области организационно-штатными мероприятиями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 2 приказа от 14 февраля 2019 года «Об 

организации в государственной жилищной инспекции Брянской области 
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)», 
изложив его в следующей редакции:

«2. Определить уполномоченным органом за внедрение системы 
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 
законодательства отдел надзора (контроля) за соблюдением законодательства 
в сфере ЖКХ, начислением платы за коммунальные услуги и правового 
обеспечения.

Главному консультанту отдела надзора (контроля) за соблюдением 
законодательства в сфере ЖКХ, начислением платы за коммунальные услуги 
и правового обеспечения Козинцеву Е.С.:

а) проводить мероприятия, предусмотренные пунктом 10 
Положения, начиная с 2020 года;

б) представлять в департамент экономического развития Брянской 
области доклад об антимонопольном комплаенсе, подготовка которого 
предусмотрена Разделом V Положения, ежегодно, начиная с 2020 года.»



2

2. Пункт 3 приказа от 14 февраля 2019 года «Об организации в 
государственной жилищной инспекции Брянской области системы 
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 
законодательства (антимонопольного комплаенса)» считать утратившим 
силу.

3. Разместить данный приказ на официальном сайте инспекции в 
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


